



Europese aanbesteding

Inhuur pedagogisch medewerkers t.b.v. kinderopvang Immigratie- en Naturalisatiedienst

2^e Nota van Inlichtingen

Projectnummer SSC DJI/INKEA/EV/2021-2

Versie: 1.1

Datum: 27 juli 2021

Dit document is de 2^e Nota van Inlichtingen betreffende de Europese openbare aanbesteding Inhuur pedagogisch medewerkers t.b.v. kinderopvang Immigratie- en Naturalisatiedienst. Alle vragen zijn verzameld en geanonimiseerd en zijn zo goed mogelijk door de Aanbestedende dienst beantwoord.

Deze 2e Nota van Inlichtingen, inclusief bijlage(n), maakt onderdeel uit van de Raamovereenkomst.

VRAGEN EN ANTWOORDEN OVER HET PROGRAMMA VAN EISEN				
NR.	§	BLZ.	VRAAG	ANTWOORD
1.	33		Aangezien de gehele opvang wordt uitbesteed, waarom wil u dan toch kandidaten op gesprek zien? Ik lees nadrukkelijk dat FM niet operationeel betrokken wil zijn. Wilt u de kandidaten dan wel eerst op kennismakingsgesprek laten komen? En Zo ja, met wie hebben zij dan een gesprek?	Vanwege de kwetsbare achtergrond van de op te vangen kinderen wil de IND elke kandidaat vooraf zien en spreken om de gestelde geschiktheid nader te bepalen. De IND verwacht hieromtrent geen moeilijkheden, maar kan ingrijpen in het uiterste geval zij dit noodzakelijk acht door een vooraf geschikt geleken kandidaat alsnog af te wijzen. Mocht dit uitzonderlijke geval zich voordoen dan zal de IND de reden(en) van de afwijzing uiteraard aan Opdrachtnemer aangeven.

OVERIGE VRAGEN EN ANTWOORDEN				
NR.	BIJLAGE	BLZ.	VRAAG	ANTWOORD
2.			U geeft aan dat de gehele kinderopvang wordt uitbesteed, wie is er dan verantwoordelijk voor het beleid in de opvang?	De contactpersoon facilitair van de betreffende Locatie is verantwoordelijk voor het beleid rondom de kinderopvang. Mocht Opdrachtnemer hier aanleiding toe zien dan kan te allen tijde contact worden opgenomen met FM om het beleid rondom de kinderopvang te bespreken en wellicht aan te passen. Van Opdrachtnemer wordt hierbij een proactieve houding verwacht.
3.			Aangezien leiding en toezicht bij de opdrachtnemer ligt, zou ik hiervoor ook een manager of coördinator willen aanstellen, mag hier dan ook een ander tarief voor gerekend worden? In de tariefblad is maar 1 tarief	Indien u een manager of coördinator wilt aanstellen dan is dat geheel aan u zelf, inclusief de hiervoor te maken kosten. Er bestaat geen mogelijkheid tot opgave van een apart tarief. De Aanbestedende dienst gaat er, gelet op de gestelde eisen

			mogelijk, kan dit gewijzigd worden?	aan het Personeel, vanuit dat zij ervaren genoeg zijn om de Opdracht zelfstandig uit te kunnen voeren. In voorkomende gevallen kan het Personeel te allen tijde contact opnemen met de contactpersoon van de betreffende Locatie.
--	--	--	-------------------------------------	---